ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження 

міського голови 

від 17 лютого 2021
№ 30р
План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів -
 розпоряджень Миколаївського міського голови на 2021 рік
	№ п/п
	Вид 
	Назва проєкту регуляторного акта
	Мета прийняття 


	Строки підготовки 
	Підрозділ, відповідальний за розробку
	Примітка (спосіб оприлюднення тощо) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	1
	Розпорядження міського голови 
	Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.10.2020 № 273р “Про затвердження Методики розрахунку компенсації за надання послуг, що становлять загальний економічний інтерес – перевезення пасажирів міським пасажирським транспортом загального користування у місті Миколаєві”
	Запровадження загального механізму об’єктивного та прозорого обчислення компенсації обґрунтованих витрат на надання послуг, що становлять загальний економічний інтерес - перевезення пасажирів міським пасажирським транспортом загального користування у місті Миколаєві
	Протягом року
	Управління транспортного комплексу, зв’язку та телекомунікацій Миколаївської міської ради
	Офіційний портал Миколаївської міської ради www.mkrada.gov.ua
У процесі 

підготовки проєкту 

регуляторного акта 

можливі зміни його назви



